التخطـيط   معاون السيد الوزير المـشرف علـى قطـاع        مهندس   . د وعلى مذكرة السيد  
  ؛ المعروض ىالوزار استصدار القرار والمنتهية بطلب ١٨/٥/٢٠٢١ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

فـدان  ٢,٥ بمـساحة    )٢/ب١٠(تخطيط وتقسيم قطعة الأرض رقم       يعتمد   -  ١مـادة 
 )٣٣(رقـم   الواقعـة بـالحوض  ) عشرة آلاف وخمسمائة متر مربع  (٢م١٠٥٠٠بما يعادل   

عبد المجيد محمـد عبـد المجيـد إبـراهيم         /  أكتوبر والمخصصة للسيد   ٦بالحزام الأخضر بمدينة    
 ، وذلك طبقًا للحدود الموضحة على الخريطة المرفقـة   عينى سكنى بمقابل    نشاطلإقامة  

مكملـة  التـى تعتبـر جميعهـا    ، و٢٩/٧/٢٠٢٠بهذا القرار والعقد المبـرم بتـاريخ